
www.ginverter.com

Smart�Energy�ManagerSmart�Energy�Manager

· Monitorování vlastní spotřeby systému

· Omezení exportu pro komerční projekty

· Podpora online monitorování a online
servisu

· Flexibilní CT pro různé velikosti systémů

· RS485 a ethernetové připojení



CE

Normální napětí

Rozsah napětí (L-L)

Připojení k síti

Normalní frekvence

Rozsah frekvence

230/400Vac

180-540Vac

3W+N+PE

50/60 Hz

45~55Hz/55-65 Hz

Max. vstupní proud
(druhá strana CT)

Max.proud ( detekce CT)

Přesnost ( při nom. CT proudu)

5A

600A250A

0.50.5

1200A

0.5

2000A

0.5

4000A

0.2

RS485

Ethernet

Max. počet střídačů

Ano

Ano

32

Komunikační vzdálenost Rs485: 500m
internetový kabel: 100m

Rozměry (Š/D/H)

Rozsah provozní teploty

Chlazení

Stupeň krytí

Relativní vlhkost

350/330/107mm 

–25°C ... +60°C

Přirozené chlazení

IP65    

0~100%    

Nadmořská výška 2000m    

Hmotnost 6kg    

Data Meteru 

CT data

Komunikace

Obecná Data

Datový list Smart Energy Manager

Velikost systému 100KW 300KW 600KW 1MW 2MW

SHENZHEN GROWATT NEW ENERGY CO.,LTD. A: 2nd & 3rd Floor,Building 4,Jiayu Industrial Zone,Xibianling,Shangwu Village,Shiyan,Baoan District,Shenzhen 
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